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Hem mecm,
20e UX HeJb35 UCNOJIb306AMDb

Bce, umo neobxooumo
o5 yxaaoxu xkabeael.
Memnee crnoaucnas
paboma no3eonsem
YCMAHOBUUKAM U
U320MOBUMENAM WKADOE
npunuMamo 6vicmpoie
pewenus. Onepamusnvie
pewenus 01t KOHeUHbIX
noavzosamenei. C
nomoup1o Kabeo-
xananos xkomnanuu Abb
npobaema noOKIIOUeHUs.
JNEKMPUUCCKO20 UUMA
pewaemcst 6 MzHogeHue
oka. Cywecmayrowuil
accopmumenm

0w donoaner u
pacuupen HoGbLMU
YCOBEPUEHCMBOBAN -
HBLMU MOOCTLAMU

02151 CeuuUanbHozo
npumenenus, u 6
nacmosiuee epems
SAGNLAEMCSL KAK HUK020d
Goee pasnoobpasnovim u
NOTHBIM.

Kabenb-kanansl ABB

13 TepMonnacTika

C BepTMKarbHON
nepdopaumen, Kotopbsle
nepBbIMAN Ha PbIHKE
nony41nn cepTudomkar
cooTtBetcTBMA EN 50085
(vactn 1, 2, 3), npeaHas-
HaveHbl cneuranbHoO ans
Toro, 4To6bl 06ecneYnTb
COOTBETCTBYIOLLINN
YPOBEHb MEXaHNYECKOW 1
BNEKTPUHECKOM 3aLLlnThI
npoBOAOB, kabenei

1N OPYrnX YCTPOWCTB,
KOTOpble pa3meLlaoTes
B kabenb-kaHanax. OHu
TaKxXe yCToM4MBbI K
pPa3nnNYHbIM HEraTUBHbIM
BO3[ENCTBMAM, KOTOPbIM
rnoABepraroTcst Npu
TPaHCMOPTUPOBKE,
YCTaHOBKE 1 BO BpeMms
aKcnyaTaumn, kak

NPV MUHUMaTbHbIX
Temneparypax XpaHeHus,
TaK 1 Npy MakcumanbHbIX
pabo4umx TeMnepartypax.

MeHee cnoxHas paboTa no3sonset

YCTaHOBLLMKAM W M3roTOBUTENSAM

kabenb-kaHanos ABE LKkadoB NpuHUMAaTh ObICTPbIE PELLEHNS
. 6narofaps HOBOMY BEPXHEMY NpouIio

O4eHb pa3HooOpasHbI NepOPUPOBAHHbIX CTEHOK.

1 OTBE4YaeT BCeM ;

noTpe6HOCTAM NoSb30Ba-
Tenemn: B HaNU4nM ectb
kaberb-kaHasbl BbICOTOM
100 MM Mpu LWwecTn
pasnu4HbIX pasmepax
ocHoBaHui (25, 40, 60,
80, 100 1 150 MMm).

3T HOBblE Kabenb-
KaHasnbl AOMOMHAIOT

Halll aCCOPTUMEHT,
npencTaBneHHbIn B
katanore (C BbICOTOW

oT 17 0o 80 mm),
obecne4yvBas 28
KOMOVHaUWii pa3aMepoB
kabenb-kaHanos, ¢
nepdopaumein 8-12

1 4-6 mm. C gpyroi
CTOPOHbI, HANITYHLLNM
peLleHemM ansa oTKMAHbIX
naHenem v oBepen,
ABNAOTCH HALLUM HOBblE
rmbkue kabenb-kaHanbl
(7 paamepoB), KoTopble
ABNAIOTCS AECTBUTENbHO
naeanbHbIMU B CUTYyaLMsX,
€CN NPOBOAKY
npvxoamTcs crudarb Unm
ckpy4yvBarb. CneupansHo
NS cuUTyaunii, korga
nposoaam Heobxoavma
6ornee BblcOKas cTeneHb
3aLUNTLI OT BHELLHMX
BO3OENCTBUI (TUMNYHbBIM
NPUMEPOM SBNAIOTCA
nnToBbIE LWaxThI), ObInn
paspaboTaHbl HOBble
kabenb-kaHasnbl C KpyrnbiMm
BblAaBMNMBAEMbIMY
OTBEPCTUSIMU MO BoKawm,
npeaHa3HaveHHble Ans
TOro, 4T00b! YNPOCTUTL
NMoAcoedVHeHne 0TBOAOB
NPV NOMOLLI XKECTKNX

N rodppPUPOBaHHbIX
kabenenpoBoOB.
ACCOPTUMEHT MOHTaXKHbIX
akceccyapoB 1
NHCTPYMEHTOB, KOTOPbI
BK/IIOYAET NNacTUKoBble
3aKnenku, kabenbHble
3aK1Mbl, OCHOBaHMS
kabernb-kaHarnos 1

O1PKI, AOMONHEH HOBbLIM
akceccyapowm Fix-O-Rapid,
KOTOPbIN dovKCHpyeTes Ha
DIN-peiikax 1 MOHTaXKHbIX
nnarax.

Bce, 4T0 Heobxoanmo Ansa kabensHown
pasBoaku 6narofaps HOBbIM Kabernb-kaHanam
BbICOTON 100 MM C LLUECTLIO PasnnyHbIMU
pasMepamMu OCHOBaHWS.

Tenepb €CTb U3 Hero
BbIGMDaTb, aCCOPTUMEHT

I
=]
S
*
Q
Q
]
T

OBble rMbkune Kabenb-KaHambl 13
TepmonnacTvka obecneymsaioT
peLueHme Nobbix NPo6neM, CBA3aHHbIX C
kabenbHoM Pa3BoAKON SNEKTPUHECKUNX U
pacnpenenuTenbHbIX WKUTOB.

AccopT/MeHT-akceccyapoB A0MONHEH
HOBbIMU HOXXHULIAMMW.
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CepTtudoumkar coorsetctaus EN 50085 (4actu
1, 2, 3) rapaHTUpyeT COOTBETCTBYIOLLINIA
YPOBEHb KabenbHOM 3aLLnTbl.

BB akceccyap Fix-O-Rapid, koTopsbiit
PpukerpyeTcs Ha DIN-peitkax 1 MOHTaXHbIX
nnarax.

FLCC9017

Ka6enb-kaHanbl ABB: pa3pa6oTtaHbl
noAbMU, KOTOpble 3HAIOT 06 aNeKTpuyecTse
abCconoTHO BCe.

Ka6enb-kaHanbl ABB HamHoro
NpeBOCXOAAT ApYyrue aHanorn4Hole
n3genus. OHM U3roToBNEHbI BEQyLUMM
crneuvanucTomM B 0651aCTU ANEKTPUHECKUX
pacnpepenuTenbHbiX cuctem. MmeHHo B
3TOM 1 3aK/o4aeTcs pasHuLa, KOTOpYo
Bbl, BO3MOXHO, HE CMOXEeTe YBUAETb, HO,
HECOMHEHHO, 3To 3ameTuTe. MoTomy 4TO
HeAo0CTaTOYHO GbITb MPOCTO CNEeLuanucTom
B 0611acTy coeaMHEHUs MPOBOAOB U Kabenew.
Heo6xoauMmo oTnnyHO pa3buparbcs B
pacnpepenuTenbHbIX LUTaX U NOHUMaTb,
KyAia He06X0AMMO NOABECTU KabenbHbIN
KaHaJ, Kakue npoBofa B HeM 6yayT
pa3meLlaTbCcsl, U Kakyto pacnpegenutesibHyto
annapatypy Heo6XoAMMO NOACOeAUHUTb.
Heo6xoanMmo Takxe XopoLuo 3HaTb
CTaHAAPTbl, yMETb UX NPEABUAETD,
npepnaratb TEXHOJIOrMYECKNE Hoy-xay,
KOTOpble 6yayT pacnpocTpaHATLCS Ha BCe
MUPOBbIE PbIHKK, a TaKXe HanpaBnATb
3HAYUTESNIbHYIO YacTb PECypCcoB Ha
nccnefoBaHUs U pasBuTue.

[Apyrumu cnosamm, Heo6xoguM
MHOrOJIETHUW OMbIT U Cepbe3Hble BIIOXKEHMS,
KOTOpble MOXeT 06ecne4ynTb TONIbKO Takas
6onbLuas KomnaHus, Kak ABB.
MpeHebpexeHue petanaMmm u meno4amu
MOXXeT cTaTb 60JsibLLIOM OLIM6KONU. UMeHHO
No3TOMY Jlyyllie BCero ¢ Camoro Ha4ana
poBeputbcs ABB.
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Kabenv-kananvt us mepmoniacmura
C BEPMUKANALHOU nepgopavuelt

FLCC9010

Hadeaxcnwiii opye,
na xomopozo Bui ecezda
MOdIceme NOLONCUNBCSL....

BepxHuin npodomns
OOKOBbIX CTEHOK 3TUX
kabenb-kaHanos Obin
N3MEHEH A9 TOro, YToObI
6bIN0 NpOoLLEe CHUMAaTb

N 3aKPbIBaTb KPbILLIKY,

1 ansg obecneveHus
ny4ulero 3auenneHuns.
Bcero nuwb ogHo
OBVKeHve, - bnaropaps
CKOLLIEHHbBIM KDOMKaM Mo
KpasiM [JOCTaTO4YHO crerka
HaKaTb Ha KPbILLKY, 1
OHa CTOWUT Ha MecTe, Npu
3TOM NPOBOAKA HAAEXHO
«cnpsTaHa» BHyTPK
KaHana, v et H14ero He
YrpoXaeT, faxe npu
BbICOKMX Temrneparypax.
[nst Toro 4106kl CHATL

KPbILLIKY, MPOCTO HaXXMUTE
Ha BOKOBbIE KPOMKM
OfHoW pykon. Kpsbillka He
MOXXET COCKOMb3HYTb NMpW
BEPTUKANbHOWM YCTAHOBKE,
a Bec NpoBOAOB U
kabenen He BO3OENCTBYET
Ha HKHME OTBEPCTUS

B rOP130HTaNIbHOM
nonoxexun. bnarogaps
NCKNIOYUTENBHOM
TLLATENBbHOCTW, C KOTOPOM
npor3BoaaTCs Kabenb-
KaHasbl, BHyTPeHHee
NoKpbITUE OcTaeTcs
YUCTbIM. Tak Kak BHyTpM
HeT edeKToB 1
3a3y6puH C kabenb-
KaHanamu MOXXHo
paboTaTb MHOrO 4acoB
nogpsa v npv aTom Bawwm
PYKWN HE YCTaHyT.

... Komopouii 3naem, zde
HYIICHO COZHYMD, a 20€
paseedunumy

Bnaropaps pa3mvepam n
9NaCTUYHOCTM KPOMOK
kabenb-kaHanos Abb,

NX MOXXHO OTKpbIBaTb
MHOXXECTBO pag3 npu
BbINONTHEHNW COoeaVHEHNIA
1 MOHTaxe. Ho ecnu
HeobxoaMmo caenatb
oTBEPCTUE AN TOrO,
4TOObI YNIOXKNUTL MPOBOAKY,
6narogaps cneumanbHbIM
noAroTOBMEHHbIM rHe3aam,
3TO MOXHO crienath 6e3
npobnemM. Ha ocHoBaHWK
kaberb-kaHana Takxe
npegycMoTpeHa
BO3MOXXHOCTb
BblaBVBaHVA OTBEPCTUN,

0003



KOTOPble MO3BONAOT
BbIMNOMHATL OTBOAbI.
[MpenycMoTpeHsl

Takxe NpeccoBaHHbIe
1KcaTopbl MPOBOAOB
BbicoToM 80 1 100 MM NoO
CcepenvHe NpaMor 4acTn
60KOBbIX pebep.

Fix-O-Rapid - scezo
b axceccyap, 6e3
KOMOopozo Helb3s
obotimucy

Bnaropaps cneumansHom
HDKHEN CeKLUunm,
kabenb-kaHanbl ABb
MOXXHO OCHaCTUTb

HOBbIM aKceccyapom
Fix-O-Rapid, koTopsbiit
ObICTPO KPENUTCA Ha
DIN-peiikax 1 MOHTaXKHbIX
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nnatax. dukcaumsa
Fix-O-Rapid Ha kabenb-
KaHanax He HapyLlaeT
KOMMOHOBKY KOPOOOB NMpu
COBMELLIEHNM OTBEPCTUI B
OCHOBaHMN.
COOTBETCTBEHHO,
kabenb-kaHan MoXHO
3akpenutb Ha DIN-
perKe 1N MOHTaXKHOW
nnare Ha Kakom-

nMbo onpeneneHHoM
NNW perynnpyemom
pPaccTOAHMN B
3aBWCKMMOCTU OT
TpeboaHu. Mo
CpaBHEHMo C
TPaaNUMOHHBIMK
cnocobamu Kpennexus
(c ncnonb3oBaHveM
raek unv 3aknenok),

el

FLCC9011

HOBbIN akceccyap
Takxe obecnevnBaeT
6onee HagexxHyto
N30MAUMI0, yMeHbLLIas
npv 3TOM KONM4eCTBO
nertanen n OTBepCTUn.
KaHanb! npocTo He
TONbKO YCTaHOBUTb, HO
N CHATb, MEHSASA 1X Ha
noboi cTagmnm MoHTaxa
pas3BOAKM, MPOCTO
Ha)kaB OTBEPTKOM Ha
PUKCUPYIOLLINIA BLICTYN
KaXK[oro akceccyapa
Fix-O-Rapid. HecmoTps Ha
TO, 4TO 3TU aKceccyapb!
O4€eHb MPaKTU4HbI 1
NPOCTbI B MCMONb30BaHWUN,
3TO He o3Havaer,

4TO OHW He oTBeYaloT
BbICOKMM CTaHaapTam

kadyecTBa. Haobopor,
1CMNoNb30BaHne
akceccyapa Fix-O-Rapid
obecneyvBaeT camble
BbICOKME YPOBHM
6e30MacHOCTU cornacHo
cTaHpapTy

CEI EN 50085-2-3,

B KOTOPOM [iaHbl
pekomeHgauum no
MCMONb30BaHNIO
N30NMPOBaHHbIX
MOHT&XXHbIX AeTane nnm
fetanen, N3roToBNEHHbIX
13 N3ONUPYIOLLIMX
martepuvanos.

Mpodpnnu HoBbIX Kabenb-kaHanos

HoBble akceccyaphbl BbinycKaloTcsl Ansi OCHOBaHUIA
ot 25 go 150 mm.

Kabenb-kaHarnbl
komnaHuu ABB
npefgHa3Ha4eHbl

051 UICMONb30BaHNS
npv HOMUHAJTEHOM
Hanps>XeHnn 0o

1000 B nocTtosiHHOro
Toka 1 1500 B
NepeMEHHOr0 TOKa.
ACCOPTUMEHT N30enun
obecne4vmBaet

28 pasnuyHbIX
KOMOMHaUu ¢
ocHoBaHusaMu 15 - 25
-40-60-80-100
-120 - 150 mm 1
BbicoTor 17 - 30 - 40
-60 - 80 - 100 mm,
BCEe KOMOMHaLMn
BbINyCKaKTCHA TaKXe C
nepcopauuen

8-12 MM 1 4-6 MM.
Akceccyapbl Fix-
O-Rapid, koTopble
KpensaTcs Ha
DIN-penkax n
MOHTaXHbIX nnarax,
npegHasHa4veHbl ans
BCEX OCHOBaHWUM
pasmepom ot

25 po 150 mm.
[NepdopupoBaHHbie
KaHaJbl U3roTOBJEHbI
13 camo3aTyxaroLLero
TEepMOMnacTmKa,
COrnacHo ctaHgapTy
UL 94 V0, ycTon4u-
BOro K BO3[ENCTBUIO
BbICOKMX TeMNeparyp
- 960 °C 1 orHs
(npoLunu ncneitaHve
HarpeTon NPOBOJIOKOWN
COrnacHo ctaHgapTy
IEC 695-2-1).
YcTonunBoCTb

K fechopmaumm
COXpaHsieTcst

B OnanasoHe
Temneparyp

-20 °C ...+60 °C.
CraHpgapTHas gnvHa
Kabenb-KkaHanos

- 2 M, LUBET — CepbIn
RAL 7030. Becb
aCCOPTUMEHT
noaresepxaeH IMQ n
ceptuduumposaH UL,
CSA, RINA.
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Tubxue xabeiv-xanaivl
U3 MePMONIACMUKa

& \ pacnpefenuTenbHbIx kabenb, 0CMOTPETb
%? LmnToB? Kabenb-kaHanbl NPOBOAKY UMW BbINOMHNUTb
\ ABB, obnapgatoLme 0BCNyXMBaHME MOYTY
% BbICOKOW MMOKOCTHIO, He TpebyeTcs Bpems. YISO ECCRT
\ kananol ABB
4. \ g ABNAIOTCH naeanbHbIM MpocTo nssneknTe nnu npeaHasHaqeHb
ﬁ . peLleHveM ans nobasbTe HOBbIN kabenb L7151 UCMONb30BaHMS
\ORWR - 5 = L & YCTaHOBLLIMKOB 1 K y>K€ CYLLIECTBYIOLLMM npy HOMUHATBHOM
- N3roToBUTENEN LLKAdOB. kabensam, Npu 3ToM He HanpspkeHnn oo
Haluwn HoBble rnokue Hafo pasmarbiBaTb U 1000 B nocTosiHHOro
Kabenb-kaHarbl MOXHO cMaTbIBaTh KaTyLLUKU. Toka 1 1500 B nepe-
crnbartb Unv CKpy41BaTb B komnnekTte ¢ LI Rere) el DLACLOT
KBagpaTtHoe ceveHue;
6e3 nospexaeHns, rMOKMMIN KabenbHbIMN BLINYCKAIOTCS B CEMIA
no3BoNAsA peLlaTb Bce Kopobamu nocTasnseTcs pasnnyHbIX pasmepax
nNpo6nembl, CBA3aHHbIe [1BYCTOPOHHAS Kneikas Co cTopoHamm 12,5
_ C COEAVHEHNAMM Ha NeHTa C XopoLuen -16-20-25-30
FLocs012 NOABWKHbIX YacTsaX. OHW agresuei K ctanu. - 40 1 50 mm. OHKn
NpPOCTbI B MCNOMb30BaHUM:  BesdycnosHo, mx M3roToBJIEHbI N3
Moo coznymo, Koz0a CMelLLieHHbIe 1 crerka MOXHO (PUKCMpPOBAaTH [EpMonaciiika,
amo 1eobx00umo HaKMOHEHHble BHYTPb CTaHOapTHbIM CNOCO60M DCIMEDNC
K NMOCTOAHHbLIM
Kak nofcosanhnTs pebpa obneryarot — Npv NOMOLL 6ONTOB TemnepaTypam
PACPEETNTENLHbIE 3aKnagky 1 n3sneveHve nnv 3axknenok. Oxun 80-110 °C cornacHo
yCTpOCTBA, kabenen. o cpaBHeHWO 3aLennaTcs npu cTaHgapty IEC 216.
JCTAHOBTIEHHbIE C TPaANLIMOHHBIMY MOMOLLI cvneumaanux N3roToBneHbl 13
Ha nBepsX cnvpanamu, OTBEPCTUIA Ha OCHOBaHUM, camogsaryxatoLero
MCMOMNb30BaHME Taknx PacmnonoXXeHHbIX Mo Marepuana cormnacHo
Kabenb-kaHanos ABYM OCAM ANS TOrO, craHpapty UL 94 V2.
OKOHOMUT Bpems U1 4TOObI MOXKHO ObINO CranpapTHas AnvHa
ycvnus. na Toro perynnmpoBath NonoXKeHue CEEEEIAET SO0,

LIBET - CepbIn
4TOObI 4O6ABUTL HOBbIV kabenb-kaHana. RAL 7040

1L.CC9013

A



Kabeav-xananvt u3
MePMONIACMUKA C
8b10ABIUBACMBIMU
0meepCmusIMu

IIpu neobxooumocmu
npedomepauiaem
NPOHUKHOBEHIUE NbLIU

[ymas o Tom, kak
ny4Lle 3aLnTnTh
kabenu 1 nposofa ot
MPOHVKHOBEHUS MbINN, 1
B TO )K€ BPEMS COXPaHUTb
MakcHManbHyto rmbkocTb
npwv yCTaHOBKE, Mbl
pagpaboTanv HoBble
kabenb-KkaHanbl ¢
BblAaBVBaAEMbIMM
OTBEPCTUAMN Ha HOKOBbIX
CTeHKax, KOTopble
npenHasHaveHbl Ans
BbIMOHEHNA OTBOLOB

B BMIE XKXECTKUX UK
rodopupoBaHHbIX TPYO
(c/vnn 6e3 TpyOHbIX
3aKMMOB) UK
HenocpencTBEHHO Npw
nomMoLLM kabenen.
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OHW npeanbHo noaxoaaT
AN NUAPTOBbIX LWaxT

1 BCEX Clyyaes,

Korga HeobXxoaMMbl
4ymcTble kabenn 6e3
1cnonb3oBaHus

6oKcoB (Hanpumep,
BbIBO/[lbl NPOBOOB
QNEKTPONMTaHNs).
LLleka oTBEepcTMS
Takxe ABnaeTcs

4acTblo BbIOMBAEMOrO
oTBEPCTUs, Gnarogaps
4yemy ynpotlaeTcs
M3roTOBIIEHNE OTBOAHbBIX
KaHarnoB 1 3aknagka
kabenel Ha Nobom atane
MOHTaXa.
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Hnpopmauus ons 3axasa

Kabenb-KaHanbl

N3pgenve

Paamepsb! (Mm) LLIXB - LiBeT

Kon-Bo MeTpoB B ynakoBke

Mepdopaums 8-12 mm
05019
05 033
05 035
05 037
05 043
05 045
05 047
05 049
05 051
05 053
05 063
05 065
05 067
05 069
05 071
05 073
05 083
05 085
05 087
05 089
05 091
05 093
05 094
05 095
05 096
05 097
05 098
05 099
Mepdopaumns 4-6 Mm
05119
05 133
05 135
05 137
05 143
05 145
05 147
05 149
05 151
05 153
05 163
05 165
05 167
05 169
05 171
05173
05 183
05 185
05 187
05 189
05 191
05 193
05 194
05 195
05 196
05197
05 198
05 199

15 x 17 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
25 x 30 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
40 x 30 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
60 x 30 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
25 x 40 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
40 x 40 - Ral 7030 cepbii [IMQ]
60 x 40 - Ral 7030 cepsbin [IMQ]
80 x 40 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
100 x 40 - Ral 7030 cepbi [IMQ]
120 x 40 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
25 x 60 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
40 x 60 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
60 x 60 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
80 x 60 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
100 x 60 - Ral 7030 cepbit [IMQ]
120 x 60 - Ral 7030 cepebin [IMQ]
25 x 80 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
40 x 80 - Ral 7030 cepbit [IMQ]
60 x 80 - Ral 7030 cepbliti [IMQ]
80 x 80 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
100 x 80 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
120 x 80 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
25x100 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
40x100 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
60x100 - Ral 7030 cepebin [IMQ]
80x100 - Ral 7030 cepbliti [IMQ]
100x100 - Ral 7030 cepbiv [IMQ]
150x100 - Ral 7030 cepsbii [IMQ]

15 x 17 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
25 x 30 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
40 x 30 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
60 x 30 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
25 x 40 - Ral 7030 cepbiri [IMQ]
40 x 40 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
60 x 40 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
80 x 40 - Ral 7030 cepbit [IMQ]
100 x 40 - Ral 7030 cepbit [IMQ]
120 x 40 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
25 x 60 - Ral 7030 cepbii [IMQ]
40 x 60 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
60 x 60 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
80 x 60 - Ral 7030 cepbin [IMQ]
100 x 60 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
120 x 60 - Ral 7030 cepbiii [IMQ]
25 x 80 -Ral 7030 cepbivi [IMQ]
40 x 80 - Ral 7030 cepbivi [IMQ]
60 x 80 - Ral 7030 cepbliti [IMQ]
80 x 80 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
100 x 80 - Ral 7030 cepebin [IMQ]
120 x 80 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
25x100 -Ral 7030 cepbii [IMQ]
40x100 -Ral 7030 cepsbint [IMQ]
60x100 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
80x100 - Ral 7030 cepbliii [IMQ]
100x100 - Ral 7030 cepbiti [IMQ]
150x100 - Ral 7030 cepbin [IMQ]

92
116
80
52
96
60
40
32
24
20
68
44
32
24
20
14
56
36
24
16
16
12
40
28
20
14
8
8

92
116
80
52
96
60
40
32
24
20
68
44
32
24
20
14
56
36
24
16
16
12
40
28
20
14
8
8
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3anacHble YacTm - KPbILUKWU

Vispenne  Onucaxve Kon-Bo METPOB B YNakoBKe
05 300 [Ns KaHanoB ¢ ocHoBaHKeM 15 MM - Ral 7030 cepeint [IMQ] 2/200

05 302 L5 KaHanoB ¢ ocHoBaHKeM 25 MM - Ral 7030 cepsbin [IMQ] 2/60

05 304 [Ns KaHanoB ¢ ocHoBaHneM 40 MM - Ral 7030 cepein [IMQ] 2/40

05 306 L5 KaHanoB ¢ ocHoBaHneM 60 MM - Ral 7030 cepebin [IMQ] 2/24

05 308 [Ns KaHanoB ¢ ocHoBaHneM 80 MM - Ral 7030 cepebin [IMQ] 2/16

05 310 N5 KaHanoB ¢ ocHoBaHveM 100 mm - Ral 7030 cepbivi [IMQ] 2/48

05 312 [/151 KaHanoB ¢ ocHoBaHneM 120 mMm - Ral 7030 cepbii [IMQ] 2/36

05 314 [N kKaHanoB ¢ ocHoBaHveM 150 mm - Ral 7030 cepbii [IMQ] 2/28

Fix-O-Rapid (MOHTaXHbIl akceccyap)

W3penve  Onwucanuve Kon-Bo LUTYK B yakoBKe
05 250 ans DIN-peviku - 25 MM ocHoBaHue Z 20/600
05 252 ons DIN-periku - 40 mm ocHoBaHue Z 20/600
05 254 ansi DIN-periku - 60 Mm ocHoBaHue Z 20/600
05 256 ons DIN-peviku - 80 MM ocHoBaHue Z 20/240
05 258 onsa DIN-peviku - 100 mm ocHoBaHue Z 20/240
05 260 onsa DIN-peviku - 120 mm ocHoBaHue Z 20/240
05 262 onsa DIN-pevikn - 150 mm ocHoBaHue Z 20/240
05 270 0151 MOHTa)XHOW nnathbl - 25 MM ocHoBaHue Z 20/600
05 272 0151 MOHTaXXHOW nnaTbl - 40 MM OCHOBaHue Z 20/600
05 274 0J151 MOHTa)XHOW nnatbl - 60 MM ocHoBaHue Z 20/600
05 276 0151 MOHTaXKHOW nnaTbl - 80 MM OcHoBaHue Z 20/240
05 278 0N MOHTaKHOW nnatskl - 100 MM ocHoBaHue Z 20/240
05 280 0151 MOHTa)KHOW nnatbl - 120 MM ocHoBaHue Z 20/240
05 282 01 MOHTa)XHOW nnatbl - 150 MM ocHoBaHue Z 20/240
AKceccyapbl
N3penve  OnucaHve Kon-Bo LUTYK B yNnakoBke
05210 nnacTnkosoe ocHosaHue [IMQ] 100/200
05214 3aknenka & 4 mm [IMQ] 100/6000
05216 3aknenka & 6 mm [IMQ] 100/6000
05 224 NAacTUKOBBIN CTOMNOP Afst Kabens ans ocHoBaHus 40 mm [IMQ] 100/3000
05 226 NnacTUKOBbIN CTOMOP Ans Kabens Aans ocHosaHus 60 mm [IMQ] 100/3000
05 228 NAacTUKOBBIN CTOMNOP Anst Kabens ans ocHoBaHus 80 mm [IMQ] 100/1200
05 230 NIacTUKOBbIV CTOMOP ANst Kabens ans ocHoBaHust 100 mm [IMQ] 100/1200
05 240 nnacTukoBble aTukeTku [IMQ] 100/1200
05 265 HOXHULbI 1/10
05 266 NUCTONET ANA YCTaHOBKW 3aKJIEenoK 1/12

Ka6enb-kaHanbl ¢ BbibuBaemMbiMu oTBEpCcTUAMU € J 18 M 23 Mm

W3penve  Paamepbl (Mm) LLUXB - Liset Kor-BO METPOB B YNaKOBKe
05 330 50 x 50 - Ral 7030 cepbin 36
05 331 100 x 60 - Ral 7030 cepblit 18

M6kune Kabenb-KaHanbl (4n1MHa 500 mm)

W3penve  Paawmepsbl (Mv) LLIXB - LiBeT Kon-Bo MeTpoB B ynakoBke
05 400 12.5 x 12.5 - Ral 7040 cepebin 112

05 402 16 x 16 - Ral 7040 cepbin 84

05 405 20 x 20 - Ral 7040 cepbivi 112

05410 25 x 25 - Ral 7040 cepbin 70

05 415 30 x 30 - Ral 7040 cepbini 50

05 420 40 x 40 - Ral 7040 cepbin 50

05 425 50 x 50 - Ral 7040 cepbini 32
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